Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2014 года № 4623

«О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани

от 08.05.2014 № 2847»

В связи с обращением ООО СРП «Термо-технология» от 10.06.2014 № 33-01-10496 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 08.05.2014 № 2847 «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта на часть территории СНТ «Керамик» в Трусовском районе г. Астрахани» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации города Астрахани от 08.05.2014 № 2847 «О разработке документации по планировке и межеванию территории для строительства линейного объекта на часть территории СНТ «Керамик» в Трусовском районе г. Астрахани» считать утратившим силу.

1.2. Приложение к настоящему постановлению администрации города Астрахани считать приложением к постановлению администрации города Астрахани от 08.05.2014 № 2847.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города Астрахани возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА